2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 августа 2013  года  № 55

В целях приведения Положения о наружной рекламе на территории муниципального образования «Велижский район»  в соответствие с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь пунктом 15.1 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о наружной рекламе на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденное решением Велижского районного Совета депутатов от 28.06.2011 №43 (в редакции от 18.06.2013 № 45), следующие изменения:
в пункте 5.3. в абзаце пять слова «в случае размещения вывески» исключить.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Велижская новь».

	Глава
муниципального образования

«Велижский район»
	 В.В. Самулеев

О внесении изменений в Решение Велижского районного Совета депутатов от  28.06.2011 №43 «Об утверждении Положения о наружной рекламе на территории муниципального образования «Велижский район»